salutem et apostolicam benedictionem.

Ex tenore aulhentici scripti nobis in- *^*"»=' ^*»'-

-, ,. ,. • iroTOr^i.ie.

notuit, quod cum discordia, quae super

bannis et iustitiis Eodesiae tuae, et lio-

minibus adventlciis, vel aliis ad civila-

lem pcilinentibus inter bonae memonae
.\rduciuin aiitecessoreni tuum, et Wil-

lelmum comileni Gebennenseni emerse-

rat, veiierabilis IVater noster Robeitus

archicpiscopus Vieniiousis, et dilectus ll-

lius Hugo abbas Ronaevailis suscepis-

senl de assensu parlium terminaudani.

Comes lureiurando, et in verbo verilatis

epi.scopus proniiserunt, eorum arbiiriuiti

inviolabiliter obstrvare, multi etiam ob-

(!) F.xanhÌMi Rpin. Gebennen. deprompiiirn.
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sides (le rocipiendo et servando arbitrio

^laiuium do- luiaveriiiil. Verilale itaque diligenliiis

inquisita decreveruiit , ut recordaliones

olirii faclae por homines Ecclesiae alque

coniilis et eorurndeni iiiraniento lìrniitale

perpeluo inviolabiliter observenlur.

linde qiioniam, ut uiaioreni babeat
f.onn™»iur. firmiialem, arbiirium ipsum scripto no-

stro |)OSlula& roborari, luis iiistis poslii-

lalionibus annucnles, illud siciil in seri-

pio aiithentico continelur, aiiclorilale

apostolica confirmamus, et praescnlis

scripti patrocinio comniunimiis, eius vero

talis est tenor.

In nomine Domini \o$lìi le$u Clirisli.

Ej;o Rotbertus Vienuensis Ecclesiae

lor sfnini- ;ircliiepiscopus. Et ego Hugo abbas Bo-

naevallis, caiisae quae vertcbalnr inter

Ardutium Gebcnnenseni episcopum ci

Wilielmuni comitein deleclione ntriusqne

partis cognilores conslituti, receplo eliam

luiciurando a cornile, et lirma promis-

sione, in verbo verilatis ab episcopo, et

lemiss.iso- mullis ex utraque parte receptis obsidi-

laiiiaiibus; bus, eamdem controversiam de bannis,

et iiislitiis Gebennensis Ecclesiae, et de

bominibus advenliciis, vel aliis ad eam-

dem civiialeni pertineniibus, ordine iii-

diciario terminavimtis in hunc modiim:
ipiTs ejhi- cxbibitis nobis ab episcopo scriptis, ori-
ci EPduio

, I I
• • . •

„i„,is; ninni qnidem gloriosi donimi nostri im-

peratoris Frederici, de regalibiis eiusdem

civitatis per iudicinm in soleinni curia

babitnm, et eiusdem domini nostri si-

gillo, cum maximorum et pbirimorum

teslinm snbscriptione firniatnm, eidem

episcopo restidilis, et coiifirnialis: deinde

aliis scrijilis de Iransaclionibiis inter epi-

scopum Huniberlnm Gebennensem, et

coniiieiiì A^niuiieni, et inter eum qui nunc